se pauperum amator eis ibidem sepius compaciens, eorum miseras elemosinis redimendo) hic ingrediente eo cum predicto suo fratre reperit quendam claudum ad portam sedem baculum tenentem in manu, quem baculum arripiens sanctus presul Petrus pertransivit, at pauper et claudus videns se frustrari suo fulcimento clamavit dicens: Sanctissime patre Petro, da michi baculum quo sustentor, ad quem sanctus cardinalis ait: Lunge et reni post nos, qui statim surgens erectus laudavit Deum et sanctum Petrum, quem baculum statim accipiens scilicet Petrus, fixit in terram et statim vivescebat et floruit velud virginaron. Quod videns cardinalis cum aliis plurimi obstupuit, sed confortatus a sancto Petro cum ipso Deum laudauit dicente cum Petro hec requies mea, hic habitabo, quoniam elegi eam, quod postmodum probavit rei evenitus, quia ibi habitat sepultus corpore vivens

⁷ / qm⁸ = . mam et spontanea sua electione.

Sancto igitur Petro iterum in curia residente et miraculis tamen coruscante dyabolus pacis perturbator non sinens Pharaonem dormire qui filios Israel inseguitur, excitavit in suo episcopatu Metensi corda iotorum virorum domini Symonis Walkaire et Hernani eius fratris qui mana armata et valida sancti Petri terras invadunt, predam capiunt, loca dirumpunt, bona tollunt et manu sacrilega ardenter ville quod valentes filii Israel id est Symon et Ruben non valentes sustinere deflorationem sororis sue, insurrexerunt contra eos Burgenses de Vico, de Medio-vico et de Marsallo. Sed non valentes tante potestate resistere inter Marsallum et Albani ^{civitatem} devicti sunt. O quantus clamor orphantorum, o quantus ploratus viduarum, quanta lamentatio sacerdotum, dum tot boni viri fidei devoti credulitate perspicui caritate ferundi, spe non deficientes manu excommunicata interempti sunt. Sed nimirum

✓ f. pe. = .

✓ qm = .

✓ 6m⁸ = .

✓ loc. vac. quinque litterarum = .

✓ 7ma

✓ ardet ♀

✓ loc. vac. sec. pse lit.

✓ albactiam